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Posłowie na Sejm RP uczestniczący w pracach: 

Komisji Infrastruktury 
Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 

List walnego zebrania sprawozdawczego 

członków rodzinnego ogrodu działkowego „Oaza" w Myślenicach 

z dnia 27 kwietnia 2013 r. 

Szanowni Państwo, 

11 lipca 2012r. Trybunał Konstytucyjny RP stwierdził niekonstytucyjność 24 artykułów 

ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 2005r. Wyrok ten wejdzie w życie 21 stycznia 2014 

r. My, działkowcy z ROD ,.Oaza'" w Myślenicach z niecierpliwością oczekujemy na rezultat prac 

nad przyszłą ustawą o ogrodach działkowych w Państwa Komisjach. 

Środowisko działkowe pod egidą PZD przygotowało obywatelski projekt ustawy 

o rodzinnych ogrodach działkowych, pod którym podpisy poparcia złożyło 924 801 osób. Znaczna 

część społeczeństwa poparła projekt zachowujący dotychczasowe prawa działkowców do 

użytkowania działki, do majątku na działce, zwolnień podatkowych oraz przepisów chroniących 

przed likwidacją ogrodów. Proponowane przepisy pozwolą na zachowanie tradycji ogrodnictwa 

działkowego, jaka budowana była przez 115 lat w Polsce. Ogrody działkowe to enklawy zieleni 

działające na rzecz środowiska, to miejsca rozwoju dla ptaków, owadów i zwierząt. To wreszcie 

miejsca aktywacji ludzi starszych i zdrowego trybu życia dla rodzin z dziećmi. 

Szanowni Państwo, 

Ogrody działkowe to wielka, nieprzeliczalna na pieniądze wartość dla społeczeństwa 

Polskiego. Wprowadzenie dodatkowych opłat, czy pozostawienie przyszłości ogrodów w rękach 

Gmin, które zdecydują o dalszym istnieniu ogrodów działkowych i dodatkowych opłatach, 

spowoduje usunięcie z krajobrazu naszego kraju tych wyjątkowych enklaw. Dlatego zwracamy się 

do Państwa o mądre decyzje, o przyjęcie zapisów obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych 

ogrodach działkowych, które pozwolą na dalsze niezachwiane funkcjonowanie ogrodów 

działkowych w Polsce. 

Działkowcy ROD „Oaza" w Myślenicach - lista w załączeniu 
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Sygnatariusze Listu 
Działkowcy ROD „Oaza" w Myślenicach 
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